



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
WYDZIAŁ KANCELARII JAWNYCH

Nr. 3526/DA

27. SIE ZUZU

XXIV

XXIV

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2020 r

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na przeprowadzeniu weryfikacji stanu aktualnego i sposobu osiągnięcia stanu docelowego w zakresie uzyskania informacji przestrzegania postanowień ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 1560 ze zm.) przez podmioty lecznicze utworzone i nadzorowane przez Ministra Obrony Narodowej działające w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i instytutów badawczych, nr sprawy 15/ZP/20.

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) przekazuje poniżej wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

**Pytanie 1**

Czy inwentaryzacja zasobów infrastruktury informacyjnej z uwzględnieniem automatyki przemysłowej obejmuje inwentaryzację wszystkich urządzeń medycznych (w tym diagnostycznych) wykorzystywanych przez wskazane przez Zamawiającego Szpitale? (dotyczy zmiany w SIWZ z dnia 7 sierpnia 2020 r. )

**Odpowiedź**

Zgodnie z Rozdział III ust. 2 SIWZ Zamawiający oczekuje od Wykonawcy identyfikacji oraz szczegółowego opisu systemów informacyjnych od których zależy zapewnienie niezakłóconego funkcjonowania usługi kluczowej, w tym inwentaryzacji zasobów infrastruktury informacyjnej z uwzględnieniem automatyki przemysłowej. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający oczekuje zidentyfikowania tylko tych urządzeń medycznych (np. mających dostęp do sieci wewnętrznej lub internetu), które mają związek ze świadczeniem usługi kluczowej.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

## **Pytanie 2**

Proszę o sprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający punktuje Wykonawców w odniesieniu do kryterium dotyczącego wykonania usługi w odniesieniu do czasu wykonania usługi.

## **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ, Rozdz. XIII ust. 1 pkt 2

W kryterium „czas wykonania usługi” (Cz) Wykonawca może otrzymać maksymalnie 40 pkt.

Kryterium oceniane będzie w następujący sposób:

- a. wykonanie usługi do 3 miesięcy – 40 pkt,
- b. wykonanie usługi do 4 miesięcy – 20 pkt,
- c. wykonanie usługi do 5 miesięcy – 0 pkt.

Wykonawca oferuje termin wykonania przedmiotu zamówienia poprzez wypełnienie formularza ofertowego w miejscu dotyczącym tego kryterium:

2) *zobowiązujemy się wykonać usługę w terminie ..... miesięcy*

Zaoferowany termin nie może być dłuższy od terminu realizacji zamówienia określonego w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. nie może przekraczać 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

## **Pytanie 3**

Proszę o wskazanie aplikacji webowych (listy lub spisu lub określenia ilości i rodzajów aplikacji webowych) podlegających testowaniu? (dotyczy odpowiedzi z dnia 17 sierpnia 2020 r.)

## **Odpowiedź**

Zgodnie z Rozdział III ust 2 pkt 1 lit a Zamawiający oczekuje od Wykonawcy inwentaryzacji zasobów infrastruktury informacyjnej, w tym zebrania danych o urządzeniach technicznych, oprogramowaniu (aplikacjach webowych, mobilnych, desktop itp.), które mają związek z ze świadczeniem usługi kluczowej.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. w dniu 1 września 2020 r. o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 1 września 2020 r. o godz. 12.00.

*Z poważaniem*

**ZASTĘPCA DYREKTORA**



Marcin BOMBRYCH